
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                  

«АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ и СПОРТА 

АДМИНИСТРАЦИИ МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

                                                     ПРИКАЗ 

   №108                                                                           от «25» ноября 2013г.                                                                           

                                     

 

                                                      О  наложении дисциплинарного  

                                                       взыскания.  

                                                       _____________________________ 

                              

 

      Изучив состояние  наличия  значительных денежных средств на счетах 

образовательных учреждений района по состоянию на 11 ноября 2013г., 

рассмотрев  письменные объяснения директоров  школ  и в  соответствии  со 

ст. 192 Трудового  кодекса РФ приказываю: 

1.За ненадлежащее исполнение  трудовых обязанностей, выразившееся  в 

несвоевременном  освоении и  накоплении  значительных  денежных средств 

на счетах образовательных учреждений  по состоянию  на 11.11.2013г., 

Муталимову Муталиму Эмрановичу, директору  МБОУ «Акушинская 

СОШ№1 им. С.М. Кирова», Джабаеву Тимуру Магомедовичу, директору 

МБОУ «Гапшиминская  СОШ им. Гасанова М.А.», Абдуллаеву Муртазали 

Бахмудовичу,  директору МБОУ «Мугинская  гимназия  им. С.К. 

Курбанова»,  Курбанову Омару Курбановичу, директору  МБОУ 

«Тузламахинская СОШ», Абдуллаеву Магомеду Бахмудовичу, директору 

МБОУ  «Урхучимахинская СОШ»,  объявить   замечания. 

       Алиеву Магомеду Исмаиловичу, директору  МБОУ «Балхарская  СОШ», 

с учетом действующего взыскания «замечание»,  объявить  выговор. 

2.Предупредить  руководителей всех образовательных учреждений  района  о 

том, что они будут нести персональную ответственность в соответствии  с 

действующим законодательством  за  несвоевременное  освоение  денежных 

средств, находящихся на счетах ОУ района. 

3.Довести  настоящий  приказ до сведения  руководителей всех ОУ района.  

 

 

 

 

 

       Начальник  УОС   

       администрации                                                                                                                    

       МО «Акушинский район»                                           А. Н. Исмаилов 


